
Gewijzigde Verordening werkgeverscommissie griffie(r) Ommen 

De raad van de gemeente Ommen; 

  

gelezen het advies van de Werkgeverscommissie Griffie(r) Ommen; 

  

gelezen het voorstel van het Presidium van 25 maart 2021; 

  

gelet op het raadsbesluit 31 mei 2018, kenmerk 118632; 

  

Besluit: 

De verordening werkgeverscommissie griffie(r) Ommen gewijzigd vast stellen als volgt. 

  

Artikel 3. Samenstelling werkgeverscommissie 

2. De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter uit de raad en een viertal daartoe door de 

raad aangewezen raadsleden. 

[Artikel 3 lid 2 bevat een kennelijke verschrijving, hier wordt bedoeld: 1. De werkgeverscommissie bestaat 

uit een voorzitter uit de raad en een viertal daartoe door de raad aangewezen raadsleden.] 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen d.d.1 april 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

J.A.R. Tenkink 

de voorzitter, 

mr. drs. J.M. Vroomen 

Nr. 374259 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2025 nr. 374259 28 augustus 2025 1 


